
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

  

DISPOZIŢIA  nr. 24 

din 10 februarie 2009 

 

pentru modificarea art. 1 din Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

141/17.02.2006 privind constituirea Comisiei pentru probleme de apărare  

din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

 Luând în studiu referatul nr. 323/12.01.2009 al Direcţiei de Administraţie Publică şi 

Juridică, privind necesitatea modificării componenţei Comisiei pentru probleme de apărare la 

nivelul Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere prevederile: 

 - art. 60 şi 61 din Hotărârea Guvernului nr. 370/2004 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a Legii nr. 477/2003 privind pregătirea economiei naţionale şi a 

teritoriului pentru apărare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Articol unic : Se modifică art. 1 din Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj 



nr. 141/17.02.2006 privind constituirea Comisiei pentru probleme de apărare din cadrul 

Consiliului Judeţean Cluj prin înlocuirea domnilor Kerekes Sandor şi Spânu Radu şi a doamnei 

Todoran Margareta Lucia, cu domnii Bica Radu Vasile - vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

Cluj, Creţu Simion Alexandru - director executiv al Direcţiei Tehnice şi, respectiv, doamna Raţiu 

Mariana - consilier juridic al Serviciului Juridic-Contencios, comisia urmând a fi formată din : 

 

1. BICA RADU VASILE - preşedinte 

2. RAŢIU MARIANA - membru 

3. MĂLAI PETRU - membru 

4. CREŢU SIMION ALEXANDRU - membru 

5. PRUTEANU FLORINA - membru 

6. MATEI PETRU - secretar 

 

 

  PREŞEDINTE                  Avizat, 

           SECRETAR AL JUDEŢULUI 

   ALIN TIŞE                   MĂRIUCA 

POP 


